Itemque amici CONRADI et HAGEN²⁾ dissertationem bryo-geo- graphicam in publicum emiservunt, in qua dissertatione species *Bryorum* nuperrime detecta, quam ill. LIMPRICHT in honorem detectoris *Bryum Hagenii* denominavit³⁾, intra terminos hujus val- lis (in Gjevingaasen ad rupes schistosas prope Hell) crescere indicatur.

1) B. KAALAAS: Levermosernes udbredelse i Norge. Kristiania 1893.

2) F. E. CONRADI og I. HAGEN: Bryologiske bidrag til Norges flora. (Christiania Vidensk. Selsk. Forhandl. 1893, No. 11).

3) LIMPRICHT in RABENHORST'S Kryptogamen-Flora II p. 335.

Limites suos boreales adhuc in Norvegia cognitos hic attingunt: *Frullania fragilifolia*, *Nardia crenulata* var. *gracillima*, *Brya Kunzei* et *Hagenii*; nec tamen: *Fossombronina cristata*, *Cesia varians*, *Aplozia cæspiticia* et *Lejeunia calcarea*.

Ad hoc tempus 488 musci ut vallem Stjørdalensem inhabitantes cogniti sunt, quorum ad *Hepaticarum* 131, ad *Sphagnorum* 23 et ad *Muscorum verorum* ordinem 334 pertinent.

Hønefoss die 18 Septembris 1893.

P:60:1
10:2